La soumission par voie 61ectronique est conditionn6e par le paiement d'un t)lontant non

remboursable de Deux Cent Mille (200 000) Francs CFA a 1a recette Municipals de la

Comjnunaut6 Urbaine de Garoua.

Votre soumission devra 6tre accompagn6e de vos pieces administratives et la caution don't le

montant est de Deux Millions cent mille (2 100 000) Francs CFA, valable pendant quatre-vingt-dix

(90)jours et 6tablie par un 6tablissement financier ou une compagnie d'assurance agree par le Ministry '

en charge des Finances et don't la lists est joints au dossier de consultation assortie d'un r6c6piss6 de

[...]

ra soumlssion par vole electromque est conditionn6e par le pavement d'un montant non

remboursable de Deux Cent Mlille (200 000) Francs CFA a la recette Municipals de la

Communaut6 Urbaine de Garoua.

Votre soumission devin 6tre accompagn6e de vos places administratives et la caution dent le

montant est de Deux Millions cent mille (2 100 000) Francs CFA, vaiable pendant quatre-vingt-dix

(90)jours et 6tablie par un 6tablissement financier ou une compagnie d'assurance agree par le Ministry

en charge des Finances et dent la piste estjointe au dossier de consultation assortie d'un r6c6piss6 de